
ONTHEFFING

CYCLOMEDIA TECHNOLOGY B.V.

Burgemeester en  w ethouders van Hellevoetsluis;

- gelet op het bepaalde in artikel 18, eerste lid, onderdeel d van de Wegenverkeerswet (verder te

noemen: de Wet), waarin is bepaald dat het college van burgemeester en wethouders bevoegd

is tot het nemen van verkeersbesluiten op alle wegen, behalve op wegen onder het beheer van

het Rijk, van een provincie of van een waterschap;

- gelet op het bepaalde in de Wegenverkeerswet en het Reglement verkeersregels en verkeerstekens;

- gezien het verzoek van Cyclomedia Technology B.V., Van Voordenpark 1b, 5301 KP Zaltbommel.

 

Overwegende  dat:

- overwegende dat het bedrijf opdracht heeft om in de gemeente, binnen de bebouwde kom, 360

gr.-panorama foto’s in de openbare ruimten te maken;

- overwegende dat de 360 gr.-panorama foto’s met behulp van een motorvoertuig worden gemaakt;

- overwegende dat er in de gemeente diverse voet- en fietspaden, voetgangersgebieden en wegen

zijn waar een gesloten verklaring voor motorvoertuigen van kracht is;

- overwegende dat om de opdracht uit te voeren noodzakelijk is dat er op deze paden, gebieden

en wegen ook foto’s gemaakt moeten worden;

- overwegende dat de wegen binnen de bebouwde kom van de gemeente bij de gemeente in beheer

zijn;

 

Besluit :

I. krachtens artikel 87 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 aan CycloMedia

Technology B.V. gelegen aan de Van Voordenpark 1b, 5301 KP Zaltbommelontheffing te

verlenen van het bepaalde in artikel 62 van dat reglement voor zover het betreft het rijden

op gesloten wegvakken, voet- en fietspaden en voetgangersgebieden binnen de bebouwde

kom van de gemeente Hellevoetsluis:

II. te bepalen dat aan sub I bedoelde aanwijzing de volgende voorwaarden zijn verbonden:

1. de houder van de ontheffing bevoegd is van de ontheffing gebruik te laten maken

door personeelsleden van Cyclomedia Technology B.V. gelegen aan de Van

Voordenpark 1b, 5301 KP Zaltbommel.

2. de ontheffing uitsluitend geldt voor voertuigen herkenbaar als in gebruik bij Cyclomedia

Technology B.V.

3. op de gesloten weggedeelten, voet- en fietspaden en voetgangersgebieden

verkeerroutes niet geparkeerd mag worden.

4. het overige verkeer mag niet in gevaar worden gebracht of onnodig worden gehinderd,

zo nodig moet worden gestopt om het ander verkeer vrije doorgang te verlenen:

5. de ontheffing dient ten alle tijden in de betreffende voertuigen aanwezig te zijn en

moet op de eerste vordering van de in artikel 42 van de Wegenverkeerswet bedoelde

personen worden getoond.

III. te bepalen dat bij het niet nakomen van de voorwaarden of misbruik van de ontheffing de

ontheffing zonder voorafgaande waarschuwing of intrekking vervalt.

IV. te bepalen dat de ontheffing kan worden ingetrokken indien de verkeersbelangen dit vereisen.

V. te bepalen dat de ontheffing vervalt op 20 december 2018.

VI. dit besluit in afschrift te zenden aan:

1. Politie Rotterdam – Haringvliet, Postbus 70023, 3000 LD Rotterdam;

2. Cyclomedia Technology B.V., Van Voordenpark 1b, 5301 KP Zaltbommel

.

Nr. 56013

STAATSCOURANT 10 oktober

2019

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2019 nr. 56013 10 oktober 20191



Hellevoetsluis, 8 oktober 2019

Namens burgemeester en wethouders van Hellevoetsluis,

Rainco van Egmond

afdelingshoofd Beheer, Vergunningen & Handhaving

Bezwaar.

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na publicatie in de Staatscourant bij het

college van burgemeester en wethouders van Hellevoetsluis een gemotiveerd bezwaarschrift indienen.

Inzage.

Het besluit ligt gedurende de termijn van openbare kennisgeving voor een ieder ter inzage op het

gemeentehuis bij de centrale balie gedurende werkdagen van 9.00 – 12.00 uur en 13.00 – 17.00 uur.

Staatscourant 2019 nr. 56013 10 oktober 20192


